
Jugador Licencia Hcp-AqC Hcp_Min_AqC Clasificado

MARTOS CUESTA, FRANCISCO AM67287166 5,8 5,8 Scratch

GARCIA SANCHEZ, JUAN JOSE AM67979996 3,7 3,7 Scratch

GARCIA-VALDECASAS BRAVO, CARMEN AM65070753 19,9 19,9 Hándicap

GARCIA-VALDECASAS ALEX, ANGEL JOSE AM65156952 14,8 14,8 Hándicap

BERMUDEZ CABELLO, FRANCISCO JAVIER AM75700416 16,8 16,8 Clientes Audi

SANTA ELENA MATEOS, JOAQUIN CM61690631 6,1 6,1 Clientes Audi

Los Moriscos Club de Golf
Parejas Clasificadas



CLASIFICACIÓN

2023-017 Audi quattro Cup - Los Moriscos

06/05/2023 Los Moriscos Club de Golf

CATEGORIA HANDICAP

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

1 24 AM65070753 SeniorGARCIA VALDECASAS BRAVO, 

CARMEN

16 AM65156952 Senior 25 43GARCIA-VALDECASAS ALEX, 

ANGEL JOSE

2 5 AME4287165 SeniorBAENA VILLANUEVA, MIGUEL 

ANGEL

14 AM67281949 Senior 33 42MORON SANCHEZ, JUAN JOSE

3 15 AME4190227 SeniorAPARICIO DUQUE, ISMAEL

15 AME4613878 Senior 28 42ORTIZ CANTOS, MANUEL

4 6 AM67287166 MayorMARTOS CUESTA, FRANCISCO

3 AM67979996 Mayor 37 41GARCIA SANCHEZ, JUAN JOSE

5 18 AM75700416 MayorBERMUDEZ CABELLO, FCO JAVIER

6 CM61690631 Senior 31 41SANTA ELENA MATEOS, JOAQUIN

6 9 AM65149156 MayorARJONA GIMENEZ, VENTURA

18 AM65798864 Mayor 30 41FERNANDEZ FIESTAS, JESUS

7 16 AM58353553 SeniorESPEJO CLAVERO, MIGUEL

3 AM58323661 Mayor 33 40BERMUDEZ GONZALEZ, JOSE

8 11 AM65095074 SeniorLA CHICA DAMAS, JUAN MANUEL

10 AM65208793 Senior 30 40SOUSA MUROS, MANUEL

9 9 AM00188934 SeniorHERMANA SALCEDO, JOSE 

FRANCISCO

19 AM15262295 Senior 29 40HERMANA SALCEDO, ENRIQUE

10 28 AM23082958 MayorENRIQUE SANCHEZ, MANUEL

9 AM59345750 Senior 22 39GARCIA MARTIN, JUAN 

FRANCISCO

11 7 AME4701138 MayorGARCIA SEGOVIA, RAFAEL

+1 AME4743510 Junior 36 38GARCIA CASTRO, ALEJANDRO

12 13 AM58263688 MayorALCANTARA PEREZ, FRANCISCO 

JAVIER

12 AM58359545 Senior 27 38LOPEZ VERA, ADOLFO

13 15 AM15920782 MayorDE LOS RIOS GASPAR, ANDRES

12 AM15920781 Mayor 25 38DE LOS RIOS GASPAR, MATIAS

14 11 AM58149384 SeniorRUIZ MARTINEZ, ERNESTO

21 AM58192896 Senior 24 38ITURBE ESCOLANO, IGNACIO

15 18 AM75185777 SeniorFERNANDEZ DE VALDERRAMA DE 

LA ESCALERA, ANA

23 AM75170311 Senior 18 37GIL GARCIA, EDUARDO

16 28 AM58069841 MayorLOPEZ GARCIA, SERGIO CATALINO

28 AM58998853 Mayor 16 37ROMERO GALLEGO, JESUS

17 31 AM65953951 MayorRAMIREZ PEIRO, OLIVIA

30 AM75966556 Senior 11 37ALCARAZ SOTO, AMELIA

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/49483

Una versión interactiva de esta clasificación puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



CLASIFICACIÓN

2023-017 Audi quattro Cup - Los Moriscos

06/05/2023 Los Moriscos Club de Golf

CATEGORIA HANDICAP

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

18 2 AM05262723 MayorHUERTA PAEZ, MANUEL

6 AM05107744 Mayor 32 36TAPIA GUADIX, ANA

19 5 AME4746669 MayorGOMEZ GUTIERREZ, MANUEL

9 AM00967277 Senior 29 36GOMEZ CARDONA, MANUEL

20 8 AM67946497 MayorBUSTOS GONZALEZ, FRANCISCO

22 AM67799850 Mayor 23 36MOCHON CASAS, CARLOS

21 14 AMD7740447 SeniorPEÑAFIEL CAMPOS, JOSE Mª

17 AM65953950 Senior 22 36MIRANDA  SERRANO, LUIS 

VALENTIN

22 14 AME4942720 SeniorGIL MONTOYA, JOSE ANTONIO

26 AM65905912 Mayor 20 36LABELLA MARTINEZ, JOSE

23 18 AM67795129 MayorNIETO VICENTE, JOSE PEDRO

25 AM67892422 Senior 16 36RAMIREZ ROSA, EDUARDO

24 20 AM67758692 SeniorROJAS JUAREZ, FRANCISCO

29 AM67758691 Senior 14 36CORREA VAZQUEZ, Mª LUISA

25 12 AM65909690 MayorDE LA PLATA BENAVIDES, ANGEL

3 AM65127197 Mayor 28 35PENALVA GONZALEZ, IGNACIO

26 16 AM67135837 SeniorCORREA PEREGRINA, ANTONIO J.

7 AM65237714 Senior 25 35MARTIN ORTI, FRANCISCO

27 19 AME4056835 MayorRAMIRO ABRIL, ROBERTO

28 AME4900349 Senior 14 35JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE 

MANUEL

28 15 AM58241539 SeniorHERNANDEZ GARCIA, LUIS FELIPE

14 AM58773834 Senior 21 34FERNANDEZ ZURITA, FERNANDO

29 14 AM65243325 MayorCASTILLO MACHADO, IGNACIO 

DEL

24 AME4968047 Mayor 18 34OLMO GOMEZ, ANTONIO

30 13 AM24930175 SeniorFRENCH, GORDON

27 AM67937534 Senior 16 34VEGA HODAR, RAFAEL

31 10 AM67903015 SeniorMESTRES PONS, JORGE

11 AM67353073 Senior 24 33NOVO GUERRERO, FELIX

32 24 AM83886127 MayorMORENO RODRIGUEZ, JOSE 

ANTONIO

11 AM58696534 Mayor 18 33HARO RODRIGUEZ, SERGIO

33 21 AME4955153 SeniorDE LA TORRE MORENO, 

FRANCISCO

20 AM00757078 Senior 17 33MONTAÑES MONTAÑEZ, ALVARO

34 10 AM04038523 SeniorREYES DIEZ, RAFAEL

11 AM75141128 Senior 23 32ARIAS FANJUL, FERNANDO J.

35 12 AM00951456 SeniorMARISCAL BAZAN, ANTONIO

32 AM58074100 Mayor 15 32COUSEIN, BARBARA

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/49483

Una versión interactiva de esta clasificación puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



CLASIFICACIÓN

2023-017 Audi quattro Cup - Los Moriscos

06/05/2023 Los Moriscos Club de Golf

CATEGORIA HANDICAP

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

36 17 AM75514305 SeniorCRUZ PAREJA, JESUS MANUEL

28 AM75514306 Senior 14 32CALIZ GARCIA, MARIA DOLORES

37 19 AME4614753 SeniorMARTINEZ UNICALOPEZ, CARLOS

28 AME4608088 Senior 11 32MARTINEZ BENAVIDES, EMILIO

38 28 AM65804611 SeniorPASCUAL MORENILLA, CARLOS

28 AM67098619 Senior 10 32MENDOZA CASTELLON, ANTONIO

39 11 AME4977930 SeniorGARCIA SENDIN, IÑAKI

9 AME4616193 Mayor 22 31CASTILLO MARTIN, JUAN 

FRANCISCO

40 26 AME4783104 SeniorMARTIN PRADOS, MANUEL

28 AM67066335 Senior 10 31RODRIGUEZ PRADOS, MIGUEL 

ANGEL

41 23 AM67075177 MayorMARURI ZARRAGA, JOSEBA

15 AM67985179 Senior 12 30NAF, ALFRED

42 17 AM74246998 SeniorGONZALEZ NOAIN, JOSE MANUEL

17 AM75906192 Senior 15 29BOSELLI, RICARDO

43 28 AM04915267 SeniorLEON LOPEZ, ALVARO

17 AM04913573 Senior 11 27NAVAS ARANDA, MIGUEL ANGEL

44 28 AME4979051 MayorRODRIGUEZ CANTAL, GUILLERMO

28 AM58800040 Mayor 9 27ZOTES FLOR, SERGIO

45 32 AME4778016 SeniorLOPEZ GARCIA, SUSANA

32 AME4803276 Senior 6 23GARCIA CABELLO, MARIA 

DOLORES

46 13 AME4614754 SeniorTABOADA MORENTE, JOSE 

ANTONIO

26 AME4760567 Senior 10 22SUEZA LOPEZ, FRANCISCO

47 28 AM75888086 SeniorGARCIA CASTRO, JOSE

28 AM15954021 Mayor 4 21IBAÑEZ TIRADO, MANUEL JESUS

3golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/49483

Una versión interactiva de esta clasificación puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



CLASIFICACIÓN

2023-017 Audi quattro Cup - Los Moriscos

06/05/2023 Los Moriscos Club de Golf

CATEGORIA SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

1 6 AM67287166 MayorMARTOS CUESTA, FRANCISCO

3 AM67979996 Mayor 37 41GARCIA SANCHEZ, JUAN JOSE

2 7 AME4701138 MayorGARCIA SEGOVIA, RAFAEL

+1 AME4743510 Junior 36 38GARCIA CASTRO, ALEJANDRO

3 5 AME4287165 SeniorBAENA VILLANUEVA, MIGUEL 

ANGEL

14 AM67281949 Senior 33 42MORON SANCHEZ, JUAN JOSE

4 16 AM58353553 SeniorESPEJO CLAVERO, MIGUEL

3 AM58323661 Mayor 33 40BERMUDEZ GONZALEZ, JOSE

5 2 AM05262723 MayorHUERTA PAEZ, MANUEL

6 AM05107744 Mayor 32 36TAPIA GUADIX, ANA

6 18 AM75700416 MayorBERMUDEZ CABELLO, FCO JAVIER

6 CM61690631 Senior 31 41SANTA ELENA MATEOS, JOAQUIN

7 9 AM65149156 MayorARJONA GIMENEZ, VENTURA

18 AM65798864 Mayor 30 41FERNANDEZ FIESTAS, JESUS

8 11 AM65095074 SeniorLA CHICA DAMAS, JUAN MANUEL

10 AM65208793 Senior 30 40SOUSA MUROS, MANUEL

9 9 AM00188934 SeniorHERMANA SALCEDO, JOSE 

FRANCISCO

19 AM15262295 Senior 29 40HERMANA SALCEDO, ENRIQUE

10 5 AME4746669 MayorGOMEZ GUTIERREZ, MANUEL

9 AM00967277 Senior 29 36GOMEZ CARDONA, MANUEL

11 15 AME4190227 SeniorAPARICIO DUQUE, ISMAEL

15 AME4613878 Senior 28 42ORTIZ CANTOS, MANUEL

12 12 AM65909690 MayorDE LA PLATA BENAVIDES, ANGEL

3 AM65127197 Mayor 28 35PENALVA GONZALEZ, IGNACIO

13 13 AM58263688 MayorALCANTARA PEREZ, FRANCISCO 

JAVIER

12 AM58359545 Senior 27 38LOPEZ VERA, ADOLFO

14 24 AM65070753 SeniorGARCIA VALDECASAS BRAVO, 

CARMEN

16 AM65156952 Senior 25 43GARCIA-VALDECASAS ALEX, 

ANGEL JOSE

15 15 AM15920782 MayorDE LOS RIOS GASPAR, ANDRES

12 AM15920781 Mayor 25 38DE LOS RIOS GASPAR, MATIAS

16 16 AM67135837 SeniorCORREA PEREGRINA, ANTONIO J.

7 AM65237714 Senior 25 35MARTIN ORTI, FRANCISCO

17 11 AM58149384 SeniorRUIZ MARTINEZ, ERNESTO

21 AM58192896 Senior 24 38ITURBE ESCOLANO, IGNACIO

18 10 AM67903015 SeniorMESTRES PONS, JORGE

11 AM67353073 Senior 24 33NOVO GUERRERO, FELIX

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/49483

Una versión interactiva de esta clasificación puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



CLASIFICACIÓN

2023-017 Audi quattro Cup - Los Moriscos

06/05/2023 Los Moriscos Club de Golf

CATEGORIA SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

19 8 AM67946497 MayorBUSTOS GONZALEZ, FRANCISCO

22 AM67799850 Mayor 23 36MOCHON CASAS, CARLOS

20 10 AM04038523 SeniorREYES DIEZ, RAFAEL

11 AM75141128 Senior 23 32ARIAS FANJUL, FERNANDO J.

21 28 AM23082958 MayorENRIQUE SANCHEZ, MANUEL

9 AM59345750 Senior 22 39GARCIA MARTIN, JUAN 

FRANCISCO

22 14 AMD7740447 SeniorPEÑAFIEL CAMPOS, JOSE Mª

17 AM65953950 Senior 22 36MIRANDA  SERRANO, LUIS 

VALENTIN

23 11 AME4977930 SeniorGARCIA SENDIN, IÑAKI

9 AME4616193 Mayor 22 31CASTILLO MARTIN, JUAN 

FRANCISCO

24 15 AM58241539 SeniorHERNANDEZ GARCIA, LUIS FELIPE

14 AM58773834 Senior 21 34FERNANDEZ ZURITA, FERNANDO

25 14 AME4942720 SeniorGIL MONTOYA, JOSE ANTONIO

26 AM65905912 Mayor 20 36LABELLA MARTINEZ, JOSE

26 18 AM75185777 SeniorFERNANDEZ DE VALDERRAMA DE 

LA ESCALERA, ANA

23 AM75170311 Senior 18 37GIL GARCIA, EDUARDO

27 14 AM65243325 MayorCASTILLO MACHADO, IGNACIO 

DEL

24 AME4968047 Mayor 18 34OLMO GOMEZ, ANTONIO

28 24 AM83886127 MayorMORENO RODRIGUEZ, JOSE 

ANTONIO

11 AM58696534 Mayor 18 33HARO RODRIGUEZ, SERGIO

29 21 AME4955153 SeniorDE LA TORRE MORENO, 

FRANCISCO

20 AM00757078 Senior 17 33MONTAÑES MONTAÑEZ, ALVARO

30 28 AM58069841 MayorLOPEZ GARCIA, SERGIO CATALINO

28 AM58998853 Mayor 16 37ROMERO GALLEGO, JESUS

31 18 AM67795129 MayorNIETO VICENTE, JOSE PEDRO

25 AM67892422 Senior 16 36RAMIREZ ROSA, EDUARDO

32 13 AM24930175 SeniorFRENCH, GORDON

27 AM67937534 Senior 16 34VEGA HODAR, RAFAEL

33 12 AM00951456 SeniorMARISCAL BAZAN, ANTONIO

32 AM58074100 Mayor 15 32COUSEIN, BARBARA

34 17 AM74246998 SeniorGONZALEZ NOAIN, JOSE MANUEL

17 AM75906192 Senior 15 29BOSELLI, RICARDO

35 20 AM67758692 SeniorROJAS JUAREZ, FRANCISCO

29 AM67758691 Senior 14 36CORREA VAZQUEZ, Mª LUISA

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/49483
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CLASIFICACIÓN

2023-017 Audi quattro Cup - Los Moriscos

06/05/2023 Los Moriscos Club de Golf

CATEGORIA SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel

Scratch Handicap

J1J1

36 19 AME4056835 MayorRAMIRO ABRIL, ROBERTO

28 AME4900349 Senior 14 35JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE 

MANUEL

37 17 AM75514305 SeniorCRUZ PAREJA, JESUS MANUEL

28 AM75514306 Senior 14 32CALIZ GARCIA, MARIA DOLORES

38 23 AM67075177 MayorMARURI ZARRAGA, JOSEBA

15 AM67985179 Senior 12 30NAF, ALFRED

39 31 AM65953951 MayorRAMIREZ PEIRO, OLIVIA

30 AM75966556 Senior 11 37ALCARAZ SOTO, AMELIA

40 19 AME4614753 SeniorMARTINEZ UNICALOPEZ, CARLOS

28 AME4608088 Senior 11 32MARTINEZ BENAVIDES, EMILIO

41 28 AM04915267 SeniorLEON LOPEZ, ALVARO

17 AM04913573 Senior 11 27NAVAS ARANDA, MIGUEL ANGEL

42 28 AM65804611 SeniorPASCUAL MORENILLA, CARLOS

28 AM67098619 Senior 10 32MENDOZA CASTELLON, ANTONIO

43 26 AME4783104 SeniorMARTIN PRADOS, MANUEL

28 AM67066335 Senior 10 31RODRIGUEZ PRADOS, MIGUEL 

ANGEL

44 13 AME4614754 SeniorTABOADA MORENTE, JOSE 

ANTONIO

26 AME4760567 Senior 10 22SUEZA LOPEZ, FRANCISCO

45 28 AME4979051 MayorRODRIGUEZ CANTAL, GUILLERMO

28 AM58800040 Mayor 9 27ZOTES FLOR, SERGIO

46 32 AME4778016 SeniorLOPEZ GARCIA, SUSANA

32 AME4803276 Senior 6 23GARCIA CABELLO, MARIA 

DOLORES

47 28 AM75888086 SeniorGARCIA CASTRO, JOSE

28 AM15954021 Mayor 4 21IBAÑEZ TIRADO, MANUEL JESUS

3golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/49483

Una versión interactiva de esta clasificación puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion


